Mai puțin de 2 esempl.
nu se pot prenumăra.

Sperez, că fiă-care învățător și diri-
gent de cor — musicant — va prenumăra
cel puțin 5—10 esempl. pentru școlari. Li-
turgia e aprobată de adunarea generală a
„Reuniunii înv. rom. gr. ort. din diecesa
Aradului11, carea singură a prenumărat
100 esempl.

Arad, 6 (18) Sept. 1896.
Nicolae Ștefii,

învățător

Dare de semă și mulțămită publică.
Ciachi-Gârbăn, 8 (20) Sept. 1896.

Inteligența română din Ciachi-Gârbău
și jur a arangiat în 9 August n. c. o pe
trecere de veră în folosul bisericei gr. cat.
din loc, cu care ocasiune a întrat la cassă
suma de 80 fi. 90 cr., din cari substrăgen-
du-se spesele de 56 fi. 01 cr., -resultă un
venit curat de 24 fi.